
                  

              
                  

Příloha č. 3 - Protokol o ukončení zkušebního provozuJ-SE-57R1     Strana 1 / 3 

Název reportu Období Datum Vyhotovil Schválil 

Protokol o ukončení zkušebního 
provozu J-SE-57R1 (výhybka v provedení 
„sendvič“) 

Obsah 

Bod Název Stránka 

1 Protokol o ukončení zkušebního provozu – pro J-SE-57R1 v trati DP Ostrava 1 

1 Protokol o ukončení zkušebního provozu – pro J-SE_57R1 v trati DP Ostrava, v.č. P-04 

uskutečněný dne ………. .2025 v trati DP Ostrava. 

Za DT Výhybkárna a strojírna, a.s. Prostějov: 

 konstruktér – inovace 

 obchodní a projektový manažer – tuzemsko 

Za DP Ostrava, a.s.: 

  vedoucí střediska vrchní stavba 

………………………..  ………………………………….. 

Předmět místního šetření: 

Objekt:  Název:        výrobní č.: 

DPO v.č. P-04 J-SE-57R1-17°07'17.00"-50/80.79/41.3-13827-1435-L  …………. 

Za účasti všech přítomných bylo provedeno měření rozměrů výhybky J-SE-57R1, číslo výkresu V0-6466, ve výhybce 

č.P-04 po ukončení zkušebního provozu v trati DP Ostrava, Poruba Vozovna. 

Při prohlídce v trati byly měřeny rozměry rozchodu S1 až S20, délkové rozměry výhybky a funkční a bezpečnostní 

rozměry dle přiloženého schéma a tabulky. Hodnoty doléhání jazyka k opornici, doléhání jazyka do jazykové opěrky a 

doléhání jazyka na kluznou plochu byly kontrolovány vizuálně. Naměřené hodnoty rozměrů jsou uvedeny v tabulce: 

„Hodnoty naměřené v síti DP Ostrava a.s. Poruba Vozovna při ukončení zkušebního úseku“. 



Protokol o ukončení zkušebního provozu J-SE-57R1 (výhybka v provedení „sendvič“) Období: [Kategorie] 

Příloha č. 3 - Protokol o ukončení zkušebního provozu     Strana 2 / 3 

Hodnoty naměřené v síti DP Ostrava a.s., Poruba Vozovna při ukončení zkušebního úseku: 

 

 
 

 

 



Protokol o ukončení zkušebního provozu J-SE-57R1 (výhybka v provedení „sendvič“) Období: [Kategorie] 

Příloha č. 3 - Protokol o ukončení zkušebního provozu     Strana 3 / 3 

 

 

 

Závěr: 

 

Po dobu 1 roku zkušebního provozu byly/nebyly shledány závady, které byly/by byly zaznamenány v Knize závad. 

Další text……… 

 

Výsledky zkušebního provozu budou analyzovány ve zprávě o ukončení zkušebního provozu, která bude zpracována 

objednatelem DT – Výhybkárna a strojírna, a.s. a předána provozovateli. 

Dopravní podnik Ostrava a.s. vypracuje a předá objednateli zprávu o průběhu a výsledcích zkušebního provozu. 

Obě strany se dohodly, že ke dni …………...2025 došlo k ukončení zkušebního provozu výhybky J-SE-57R1, číslo výkresu 

V0-6466, ve výhybce č.P-04 ve zřízeném zkušebním úseku DP Ostrava, Poruba Vozovna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 

 

 

 

…………………............................      …………………............................  

za DT – Výhybkárna a strojírna, a.s.     za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

 


